滨 州 市 住 房 和 城 乡 建 设 局

关于转发《山东省住房和城乡建设厅关于
举办 2023 年度山东省数字造价应用（安装工

程）技能大赛的通知》的通知

各县（市、区）住房和城乡建设局，沾化区、惠民县、无棣县、

博兴县综合行政执法局，开发区综合执法局、高新区住房和城乡

建设局，北海新区建设局，各相关单位：

根据省住建厅《关于举办 2023 年度山东省数字造价应用（安

装工程）技能大赛的通知》要求，市建设工会和市建设工程质量

安全服务中心负责竞赛预赛的组织实施及决赛的准备工作，现将

文件转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、参赛范围

全市住房城乡建设系统从事工程造价工作（安装专业），遵

纪守法，具有良好职业道德，且与单位签订劳动合同的在职职工。

二、预赛报名

报名时间为 2023 年 6 月 12 日—7 月 9 日，参赛选手登录省

住 房 城 乡 建 设 厅 网 站 “ 标 准 造 价 ” 专 栏

（http://zjt.shandong.gov.cn）中的“技能竞赛报名系统”进

行报名。各县（市、区）住建局负责本辖区内预赛报名工作，报

名结束后将《2023 年度滨州市数字造价应用（安装工程）技能

大赛选手登记汇总表》附件 2，（以下简称《汇总表》）报至市

建设工程质安中心造价科；市直参赛单位将《汇总表》直接报市

建设工程质安中心造价科。

工程造价咨询企业规模较大的预赛报名人数不少于 5 人，规

模较小企业和其他相关单位报名人数不限。除个人参赛外，同一

工作单位的参赛选手达到 10 人的可视为团体参赛，预赛中计取

团体成绩。

三、预赛时间和地点

预赛时间：2023 年 7 月 21 日上午 9:00—11:30，滨州市住

建局办公楼五楼 535 会议室（滨州市滨城区黄河五路 355 号）。

四、其他事项

各有关单位要高度重视，认真组织，广泛动员，做好竞赛的

部署和发动工作。根据各企业团体及个人预赛成绩进行表彰，符

合条件的预赛成绩第一名的选手，按照程序于次年度“五一”前

向滨州市总工会申报“滨州市五一劳动奖章”。

联系人：陈喆 黄文艳；联系电话：3215806 15563055522；

电子邮箱：bzzjjsgc@bz.shandong.cn

附件：1.《山东省住房和城乡建设厅关于举办 2023 年度山

东省数字造价应用（安装工程）技能大赛的通知》

2.《2022 年度滨州市数字造价应用（安装工程）技

能大赛选手登记汇总表》

滨州市住房和城乡建设局

2023 年 6 月 9 日